
 

 

UCHWAŁA NR XXV/246/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. d), lit. i), pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 

ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze 

zm.), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/160/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 2019 roku, 

zmienionej zarządzeniem Nr 529/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 30 stycznia 2020 roku, zmienionej 

uchwałą Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 lutego 2020 roku, zmienionej 

zarządzeniem Nr 609/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 31 marca 2020 roku, zmienionej zarządzeniem 

Nr 618/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 14 kwietnia 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 625/2020 

Burmistrza Krotoszyna z dnia 23 kwietnia 2020 roku, zmienionej uchwałą Nr XIX/189/2020 Rady Miejskiej 

w Krotoszynie z dnia 30 kwietnia 2020 roku, zmienionej uchwałą Nr XX/193/2020 Rady Miejskiej 

w Krotoszynie z dnia 21 maja 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 686/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 

3 czerwca 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 692/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 17 czerwca 

2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 702/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

zmienionej zarządzeniem Nr 710/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 30 czerwca 2020 roku, zmienionej 

uchwałą Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 2 lipca 2020 roku, zmienionej zarządzeniem 

Nr 726/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 9 lipca 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 730/2020 

Burmistrza Krotoszyna z dnia 13 lipca 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 738/2020 Burmistrza 

Krotoszyna z dnia 29 lipca 2020 roku, zmienionej uchwałą Nr XXII/218/2020 Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku, zmienionej uchwałą Nr XXIII/226/2020 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 

24 września 2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 820/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 30 września 

2020 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 839/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 14 października 2020 roku, 

zmienionej zarządzeniem Nr 860/2020 Burmistrza Krotoszyna z dnia 27 października 2020 roku, zmienionej 

uchwałą Nr XXIV/237/2020 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 października 2020 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości 192.395.497,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 184.308.102,35 zł, w tym subwencję ogólną w kwocie 33.950.404 zł, 

z tego: 

a) część oświatowa   32.946.294 zł, 

b) część równoważąca   1.004.110 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   8.087.394,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9948



2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 64.252.397,46 zł – jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.546.720,90 zł, z tego: 

a) środki zagraniczne w kwocie 4.423.118,68 zł, 

b) środki krajowe w kwocie 123.602,22 zł. 

3. Szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2020 rok przedstawia załącznik 

Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetowe w wysokości 230.966.688,33 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 

64.250.364,12 zł - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.719.257,34 zł, z tego: 

a) środki zagraniczne w kwocie 2.595.655,12 zł, 

b) środki krajowe w kwocie 123.602,22 zł. 

2. W wydatkach ustalonych w § 2 ust. 1 wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące w kwocie 178.095.483,53 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 66.457.354,08  zł, 

b) obsługę długu w kwocie 865.885,20 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 52.871.204,80 zł 

3. Szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2020 rok przedstawia załącznik 

Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1.067.129,74 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 583.100 zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 10.107.641,76 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 6.955.761,84 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 3.151.879,92 zł. 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 9.476.666,79 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 3.163.307 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 6.313.359,79 zł.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9948



6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Określa się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2020 w kwocie 63.070 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2020 w kwocie 650.616,67 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 10.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 600 rozdział 60095 w kwocie 

29.274,00 zł, dziale 900 rozdział 90003 w kwocie 166.000 zł, dziale 921 rozdział 92116 w kwocie 

86.000 zł.”; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 950.000 zł 

przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 850.419,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 99.581,00 zł.”. 

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach: 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2020 r. przedstawia załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2020 r. przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wykaz inwestycji oraz innych wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2020 roku przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Wydatki na realizację zleconych zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Środki funduszu sołeckiego w 2020 roku przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

– stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9948


		2020-12-21T11:20:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




